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	Në bazë të Ligjit për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, studenti, ____________________, si subjekt i të dhënave personale jep PËLQIM për përpunimin e të dhënave të tij personale, si dhe të të dhënave të tjera të kërkuara për Konkursin për ndarjen e bursave për studentët e regjistruar në studimet deridipolmike  nga universitetet publike dhe private dhe institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Maqedonisë së Veriut për vitin studimor 2025/2026.
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DEKLARATË PËR DHËNIE TË
PËLQIMIT
                                                                                                                Deklaroi



